

Verksamhetsplan för SPF Seniorerna, 238 SKURUP 2024

Vi driver: de aktuella frågorna i samhällsdebatten med syfte att synliggöra och väcka engagemang kring de frågor som berör oss seniorer! Vi arbetar också med medlemmarnas fysiska och psykiska välbefinnande genom våra sammankomster samt en mängd olika former av friskvård, resor och kurser! Vi driver också kampen mot ensamhet bland äldre!

Viktiga områden: kanske får vi vänja oss vid att Covid-19 eller liknande kommer att vara ett inslag i vår vardag framöver så vaccinationer och beteende som vi vant oss vid blir vardag!

Vi lägger stor vikt på en väl fungerande sjukvård och äldreomsorg!

Att ha inflytande på bostads byggandet, väl fungerande hemtjänst, hoten om våld och brott, ekonomi, kollektiv trafiken samt sist men inte minst friskvård och den sociala gemenskapen!

Vår strävan: är att ha ett så intressant och givande program så att medlemmarna får ut det mesta av sitt medlemskap! Vår ambition är att ha föredrag som belyser det aktuella i samhället blandat med musik och roande underhållning!

Inför framtiden: just nu lever i en värld med oroligheter runt om oss! Det verkar inte som Covid-19 vill ge med sig helt utan vi får nog lära oss leva med den och kanske vaccinera oss årligen!

I hopp om att vi kan hantera den rådande situationen så har vi för avsikt att som tidigare anordna resor, både inom och utom landet, göra intressanta studiebesök, ha utbytet med trivsel danserna, studiecirklar, naturvandringar, golf, boule, fester, fysiska aktiviteter och den viktiga sociala närvaron!

Vår kontakt: med kommunen sker främst genom KPR som är en viktig länk i kommunikationen med makthavarna! Här har vi 5 ordinarie och 4 suppleanter!

Vår förhoppning: att människorna tar sig samman, att det blir fred på jorden och att vi inte blir drabbade av nya epidemier. Detta står över vår makt att styra över men det är en stilla nåd att bedja om! Vi ska göra vad vi kan för att för att människorna i vår närhet ska ha det så säkert som möjligt och leva i harmoni med varandra! Styrelsen kommer att arbeta efter detta!

Med förhoppning om att alla förblir friska och krya önskar vi ett lyckosamt 2024 i SPF Seniorernas anda!

Styrelsen